
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 

від  11  червня  2013  року                                                                          №  320 
 
 

Про нагородження відзнаками 
Єрмоленка Ю.І., Молчанової Н.К. 

 
Керуючись ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування                  

в Україні", Положенням про відзнаку виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради "За заслуги", затвердженим рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 22 березня 2005 року № 360, враховуючи 
протокол комісії з питань почесних звань та нагород виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради, виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради  

В И Р І Ш И В : 
1. Нагородити: 
відзнакою виконавчого комітету Кіровоградської міської ради "За 

заслуги" І ступеня Єрмоленка Юрія Івановича, начальника установи 
Кіровоградської виправної колонії управління Державної пенітенціарної служби 
України в Кіровоградській області (№ 6), за особистий внесок у соціально-
економічний розвиток міста, високий професіоналізм, активну громадську 
діяльність та з нагоди Дня Конституції України; 

відзнакою виконавчого комітету Кіровоградської міської ради "За 
заслуги" ІІ ступеня Молчанову Наталію Костянтинівну, заступника 
головного лікаря з медичної частини 5-ої міської поліклініки м. Кіровограда, 
за особистий внесок у розвиток сфери охорони здоров’я міста, багаторічну 
сумлінну працю, високий професіоналізм та з нагоди Дня медичного 
працівника.  

2. Нагородження відзнаками виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради "За заслуги" І, ІІ ступенів провести в урочистій обстановці.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради Єльчанінову Л.Г. 

 
 

 
Міський голова              О.Саінсус 

 
 
 
 

Рожко  24 35 69 
 


